
638509-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638509-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków – Usługa żywienia zbiorowego w 
systemie zleconym dla 112. blp i ksap 11. MBOT
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie - Balicach
E-mail: balice.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa żywienia zbiorowego w systemie zleconym dla 112. blp i ksap 11. MBOT
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na żywieniu zbiorowym w systemie 
zleconym, tj. przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków dla żołnierzy 112. blp i ksap 11. 
MBOT zgodnie z zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”, stosownie do potrzeb 
112. blp i ksap 11. MBOT (zwanego Usługobiorcą). 2. Wymagania Zamawiającego, opis 
przedmiotu zamówienia, jego zakres oraz warunki realizacji zamówienia przedstawiają: a) zał. 
nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”, b) zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu 
zamówienia”, c) zał. nr 5 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa”.
Identyfikator procedury: 980fc14e-0255-48ab-865b-56d2eb76a474
Wewnętrzny identyfikator: 38/SM/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Ze względu na pilną potrzebę, wynikająca z 
zapewnienia ciągłości żywienia w systemie zleconym dla 11. MBOT, niezbędne jest skrócenie 
terminu składania ofert i zawarcie kolejnej umowy z realizacją od dnia 01 stycznia 2025r. 
Zgodnie z planem szkolenia 11.MBOT pierwsze szkolenia rotacyjne będą realizowane na 
początku stycznia 2025r., a podstawową formą żywienia w okresie zimowym powinny być 
ciepłe posiłki.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 
, Usługi dostarczania posiłków 55521200 Usługi dowożenia posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 8. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO W KRAKOWIE - BALICACH 
ul. kpt. M. Medweckiego 10 
Miejscowość: Balice
Kod pocztowy: 32-083
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/638509-2024
mailto:balice.zamowienia@ron.mil.pl


638509-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa żywienia zbiorowego w systemie zleconym dla 112. blp i ksap 11. MBOT
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na żywieniu zbiorowym w systemie 
zleconym, tj. przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków dla żołnierzy 112. blp i ksap 11. 
MBOT zgodnie z zał. nr 4 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”, stosownie do potrzeb 
112. blp i ksap 11. MBOT.
Wewnętrzny identyfikator: 38/SM/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 
, Usługi dostarczania posiłków 55521200 Usługi dowożenia posiłków

Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający przewiduje usługę żywienia zbiorowego w systemie zleconym w 
ramach zamówienia podstawowego oraz w ramach opcji, zgodnie z art. 441 Ustawy. 2. 
Skorzystanie przez Zamawiającego z opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej 
umowy, według cen jednostkowych określonych w umowie. Opcja w niniejszym postępowaniu 
polega na możliwości zamówienia dodatkowych ilości usług oprócz ilości usług 
podstawowych, w zależności od potrzeb 112. blp i ksap 11. MBOT określonych w zał. nr 5 do 
SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa”. 3. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia 
określona jako „opcja” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Ostateczna 
ilość usług w ramach opcji będzie uzależniona od bieżących potrzeb 112. blp i ksap 11. MBOT 
określanych przez Zamawiającego i posiadanych przez niego na ten cel środków finansowych. 
Zamawiający może nie skorzystać z opcji, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne 
roszczenia. 4. Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane w okolicznościach 
przewidzianych w projektowanych postanowieniach umowy. 5. Zamawiający może z opcji 
korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej dla opcji w zał. nr 5 do 
SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” w całym okresie obowiązywania umowy. 6. 
Uruchomienie opcji nastąpi po wyczerpaniu ilości usług w zamówieniu podstawowym. 7. 
Zamawiający o zamiarze skorzystania z opcji, jego zakresie i terminach realizacji usług 
opcjonalnych powiadomi pisemnie Wykonawcę. Skorzystanie z opcji nie wymaga 
aneksowania umowy. 8. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z opcji, Wykonawcy 
będzie się należało wynagrodzenie wg cen jednostkowych jak dla zamówienia podstawowego. 
9. Usługi realizowane w ramach opcji muszą spełniać wszystkie wymogi jak dla zamówienia 
podstawowego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. kpt. M. Medweckiego 10  



638509-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Miejscowość: Balice
Kod pocztowy: 32-083
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Stosunek najniższej ceny oferty spośród ocenianych ofert do ceny ocenianej oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000903

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000903
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/11/2024 09:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Odwołanie wnosi się: 1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; 2. Odwołanie wobec treści 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000903
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000903


638509-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie 
internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; 3. Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w ust. 1 i 2 wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia; 4. Jeżeli 
zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę - ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia z uzasadnieniem; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) 1 miesiąca od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie - Balicach
Numer rejestracyjny: NIP: 944-19-95-873
Adres pocztowy: ul. kpt. M. Medweckiego 10;  
Miejscowość: Balice
Kod pocztowy: 32-083
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: balice.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48 12 261-136-197

mailto:balice.zamowienia@ron.mil.pl


638509-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://8bltr.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/8blt
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 12 261-136-197
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5972ae27-6439-416c-a69c-ac1bc2ed597d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 11:22:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 638509-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024

https://8bltr.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/8blt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-21T22:07:25+0000




